

Referat från årsmötet 2020.

Onsdagen den 12 februari hölls årsmöte för SPF Seniorerna Okome-Köinge-Svarträ i Okome Bygdegård, med 51 deltagande medlemmar.

Mötet inleddes av ordförande Hans Carlsson, som höll presentation för de två medlemmar som lämnat oss sedan förra årsmötet, Seth Larsson Mølnevik och Curt Carlsson Ätrafors.

Därefter tog dagens ordförande Ing-Marie Börjesson över klubban.

Hans föredrog verksamhetsberättelsen, som sedan lades till handlingarna. Föreningen hade vid årets slut 149 medlemmar. Verksamheten har präglats av hög aktivitetsnivå. Totalt har medlemmarna deltagit i 1748 aktiviteter. Som exempel kan nämnas: besök på Länsmuseet i Varberg, teaterresa till Ängelholm, 4-dagars resa till Värmland/Östergötland, gökottepromenad runt Älvasjön (dock utan gök, men med många andra fåglar), kulturpromenader i Kushult och Barkhult, 24 pass med lätt yoga, 625 boulepass.

Vi har haft en sillafest och en grötfest, som båda varit välbesökta och uppskattade.

Studiecirkel har genomförts i fågelskådning, läs och res, smarta telefoner och bokcirkel mm.

Fem medlemmar har förtjänstfullt deltagit i Frivilliggruppens veckovisa besök på Furugården, vilket är extremt värdefullt och uppskattat. Här efterlyses ytterligare medhjälpare, för att ge en guldkant på vardagen för de gamla.

Föreningens kassör föredrog den ekonomiska redovisningen. Revisionsberättelsen upplästes, varefter styrelsen beviljades ansvarsfrihet. Medlemsavgiften för 2021 förblir oförändrad 230 kr. Styrelsens sammansättning efter konstituering: nyval Karl-Åke Karlsson Välasjö ordförande för ett år, omval på två år Inga-Lill Nilsson, Rose-Marie Bengtsson vice ordf. samt Victor Sjöstrand kassör. Kvarvarande i styrelsen valda till 2021 är Inga-Lill Carlsson sekr. Astrid Karlsson samt Lennart Karlsson.

Omval av revisorerna Karl-Erik Andersson och Bertil Brix Persson, med Karl-Erik Larsson och Göran Karlsson som ersättare. Som ombud till distriktsstämman den 3 april valdes Karl-Åke Karlsson, Astrid Karlsson och Rose-Marie Bengtsson. Ersättare Inga-Lill Carlsson och Victor Sjöstrand. Försäkringsombud Karl-Åke Karlsson. Trafiksäkerhetsombud Kenneth Johansson, Köinge, hörselvårdsombud Tommy Holmström, studieorganisatör Astrid Karlsson, folkhälsoansvarig Inga-Lill Nilsson, ansvarig för bouleverksamheten Marianne Karlsson, KPR kandidat Karl-Åke Karlsson och ersättare vice ordf. Valberedning omval av Inger Gustafsson och Arne Brolin samt nyval av Stellan Johansson.

Hans Carlsson avtackades efter fem år som ordförande i vår förening. Han har skött uppgiften med bravur, alltid väl förberedd, ordning och reda, fin stämning på mötena. Stort tack Hans från oss alla!

Efter fika med fantastiska smörgåstårter och chokladpraliner fick vi avnjuta ett medryckande uppträde av artistduon Edvard C Johansson och Jörgen Persson. Det var mycket Elvis, rock'n roll och country, många gamla välbekanta godingar- Toppen!

Gällsås 2020-02-12

Rose-Marie Bengtsson